
FACULTY SENATE DIRECTORY 2023-2024

LNAME FNAME EMAIL

COLLEGE/

SCHOOL DEPT. MS TERM

Abbey James jamesdabbey@tamu.edu MAYS INFO 4217 2025

Al-Hashimi Mohammed mohammed.al-hashimi@qatar.tamu.edu TAMUQ TAMUQ 2025

Allen Gregg gregg.allen@tamu.edu SOM NSET 1359 2026

Alshbool Fatima falshbool@tamu.edu SOP SOP Kingsville 2024

Alvarado Jorge jorge.alvarado@tamu.edu ENGR ETID 3367 2024

Arroyave Raymundo raymundo.arroyave@tamu.edu ENGR MSEN 2123 2024

Banerjee Debjyoti dbanerjee@tamu.edu ENGR MEEN 3123 2025

Banerjee Amarnath banerjee@tamu.edu ENGR ISEN 3131 2025

Bapst David dwbapst@tamu.edu ARTSCI GEOG 3115 2025

Baskin Dean dbaskin@tamu.edu ARTSCI MATH 3368 2025

Battle III Guy battle@math.tamu.edu ARTSCI MATH 3368 2025

Benson M.Douglas mdbenson@tamu.edu SOD BIOSC Dallas 2024

Birdwell Randy rpbirdwell@tamu.edu CLAR COSC 3137 2026

Borzenets Ivan borzenets@tamu.edu ARTSCI PHYS 4242 2026

Bounds Brittany brittany.bounds@qatar.tamu.edu TAMUQ TAMUQ 2025

Burge Mark markburge@tamu.edu LAW LAW 8500 2024

Byrnes William williambyrnes@law.tamu.edu LAW LAW 8500 2026

Cahill Tony tcahill@tamu.edu ENGR CVEN 3112 2024

Campbell John ajcampbell@tamu.edu SEHD HLKN 4245 2024

Campbell Mary m-campbell@tamu.edu ARTSCI LIBA 4351 2025

Cannon Carolyn carolyn.cannon@tamu.edu SOM MPI 1359 2025

Carpenter Robert carpenter@tamu.edu SOM NSET 1359 2024

Castell-Perez Elena ecastell@tamu.edu AGLS BAEN 2117 2025

Chico Diane chico@tamu.edu SOM NSET 1359 2025

Cote Murray mjcote@tamu.edu SPH SPH 8371 2024

Cotter Jane j_cotter@tamu.edu SOD SOD Dallas 2026

DeBree Daniel dan.debree@tamu.edu BUSH PSSA 2026

Dharmasena Senarath sdharmasena@tamu.edu AGLS 2026

Easterwood Leslie leasterwood@cvm.tamu.edu VMBS VTPB 4475 2026

Ellis Debra dellis@arch.tamu.edu CLAR COSC 3137 2024

Emre Side sideemre@tamu.edu ARTSCI HIST 4236 2026

Falvo Kathryn kathryn.falvo@tamug.edu TAMUG LIBS Galveston 2026

Fickel Larry lfickel@tamu.edu CLAR COSC 3137 2026

Foran Alexandra aliforan@tamu.edu ARTSCI MATH 3368 2024

Frank-Cannon Tamy tamy-frank@tamu.edu VMBS VIBS 4458 2026

Gaddy Dana dgaddy@cvm.tamu.edu VMBS VIBS 4458 2024

Gaharwar Akhilesh gaharwar@tamu.edu ENGR BIO 3120 2025

Gildin Eduardo egildin@tamu.edu ENGR PETE 3116 2026

Gomez Dan daniel-gomez@tamu.edu SEHD HLKN 4243 2024

Greenwood Wendy wgreenwood@tamu.edu SON SON 1359 2024

Hale Trevor trevor.hale@tamu.edu MAYS INFO 4217 2024

Hammond Tracy hammond@tamu.edu ENGR CSCE 3112 2024

Haney Adam adam.haney@tamu.edu TAMUG LIBS Galveston 2024
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Herrera Luz herrera@tamu.edu LAW LAW Ft. Worth 2025

Hill Price Angie price@tamu.edu ENGR ETID 3367 2024

Hoffman Matt matthoffman@tamu.edu SON SON 1359 2025

Holliday Shelley sholliday@tamu.edu CLAR ARCH 3137 2025

Howell James jfhowell@tamu.edu ARTSCI INTS 4215 2025

Howell Michael mwhowell@tamu.edu BUSH INTA 4220 2026

Hubbard John jkhubbard@tamu.edu SOM NSET 2026

Hutchinson Richard rhutch@tamu.edu ENGR EASA 3367 2025

Jiang Anxiao ajiang@cse.tamu.edu ENGR CSE 3127 2026

Jimenez Daniel djimenez@tamu.edu ENGR CSCE 3112 2026

Kelso-Winemiller Leslie lesliew@bio.tamu.edu AGLS ECCB 2258 2024

Khasawneh Fadi fkhasawneh@tamu.edu SOP SOP Kingsville 2026

Kish Laszlo laszlokish@tamu.edu ENGR ELEN 3128 2026

Klein Andrew klein@tamu.edu ARTSCI GEOG 3147 2024

Kneese Eric ekneese@tamu.edu VMBS VLCS 4475 2026

Kolasinski Adam akolasinski@tamu.edu MAYS FINC 4218 2025

Korty Robert korty@tamu.edu ARTSCI MET 3150 2025

Laporte Catharina claporte@tamu.edu ARTSCI ANTH 4352 2025

Lewis-Miranda Shirley slewis@tamu.edu SOD SOD Dallas 2026

Loring Andrew ajloring@tamu.edu MAYS MARK 4112 2025

Lupiani Blanca blupiani@tamu.edu VMBS PATH 1126 2025

Mackin Rob mackin@tamu.edu ARTSCI SOCI 4351 2024

Magill Clint c-magill@tamu.edu AGLS PLPM 2132 2026

McKenzie Johnathan johnathan.mckenzie@tamu.edu ENGR EASA 3127 2026

McNeill Beth b-mcneill@tamu.edu SEHD HLKN 4243 2026

Miranda Rajesh rmiranda@tamu.edu SOM NSET 1359 2024

Moreira Rosana rmoreira@tamu.edu AGLS BAEN 2117 2026

Mortazavi Bobak bobakm@tamu.edu ENGR CSCE 3127 2026

Moyna Maria Irene moyna@tamu.edu ARTSCI HISP 4238 2024

Nakamura Brian bnakamura@tamu.edu BUSH PSSA 4220 2024

O'Kane Jason jokane@tamu.edu ENGR CSCE 3127 2026

Oldham Krista koldham@library.tamu.edu LIBR LIBR 5000 2025

Pantuso Terri tpantuso@tamu.edu ARTSCI ENGL 4227 2024

Paolini Michael michael.paolini2@tamu.edu ENMED ENMED 2026

Pappu Madhav mpappu@tamu.edu MAYS INFO 4113 2026

Pickens Adam apickens@tamu.edu SPH EOH 8371 2026

Pietrantonio Patricia p-pitrantonio@tamu.edu AGLS ENTO 2475 2024

Pooley Alexandra alexandra.pooley@tamu.edu PVFA Dance 4232 2024

Potter Henry hpotter@tamu.edu ARTSCI OCEN 3146 2024

Preston-Phillips Tammie tpreston@tamu.edu AGLS 2116 2025

Prout Erik geoprout@tamu.edu ARTSCI GEOG 3147 2026

Pugh Danny djpughsr@vpsa.tamu.edu SEHD EAHR 4226 2026

Rangan Sudarsan srangan@tamu.edu MAYS INFO 4217 2024

Rao Asha arao@bio.tamu.edu ARTSCI BIOL 3258 2025

Ramsey Heather ramsey@tamu.edu ARTSCI Math 3368 2026

Raudsepp Terje traudsepp@cvm.tamu.edu VMBS VIBS 4458 2024

Reuben Jayne jsreuben@tamu.edu SOD BIO Dallas 2025
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Reynolds Megan megreynolds99@tamu.edu AGLS BICH 2128 2024

Ritchey Niki snritchey@tamu.edu ENGR ENGL 3127 2025

Robinson Sally sallyr@tamu.edu ARTSCI ENGL 4227 2025

Sachs Matthew msachs@bio.tamu.edu ARTSCI BIOL 3258 2026

Sasangohar Farzan sasangohar@tamu.edu ENGR ISEN 3131 2025

Scallan Elizabeth escallan@tamu.edu VMBS VSCS 4474 2024

Sicilio Mark sicilio@tamu.edu SOM HUMA 1359 2025

Simpson Jessica jsimpson@library.tamu.edu LIBR LIBR 5000 2025

Sinha Samiran sinha@tamu.edu ARTSCI STAT 3143 2025

Sottile Frank sottile@tamu.edu ARTSCI MATH 3368 2026

Szura Jordan jordanpszura@tamu.edu SEHD HLKN 4245 2026

Tag Andrew atag@bio.tamu.edu ARTSCI BIOL 3258 2026

Talcott Susanne smtalcott@tamu.edu AGLS FOOD 2256 2025

Tarar Ahmer ahmertarar@tamu.edu BUSH POLS 2026

Tarvin David dtarvin@tamu.edu ARTSCI COMM 4234 2025

Taylor Matt matt_taylor@tamu.edu AGLS ANSC 2253 2024

Teizer Winfried teizer@tamu.edu ARTSCI PHYS 4242 2026

Townsend Grace townseng@tamug.edu TAMUG MARS Galveston 2025

Uchacz Tianna thu@tamu.edu PVFA VIZ 3237 2025

Vaid Jyotsna jvaid@tamu.edu ARTSCI NRSC 4235 2024

Wade Pauline paulinewade@tamu.edu ENGR CSCE 3112 2025

Walker Hank walker@cse.tamu.edu ENGR CSCE 3112 2024

Willingham Marek Kristen kristen@tamu.edu SEHD HLKN 4243 2024

Wolfe Joda jwolfe@tamu.edu SEHD 2024

Wooley Karen wooley@chem.tamu.edu ARTSCI CHEM 3255 2026

Woosley Jim jwoosley@tamu.edu SEHD HLKN 4245 2026

Xie Linglin linglin.xie@tamu.edu AGLS NUTR 2253 2024

Yakovlev Vladislav yakovlev@tamu.edu ENGR BMEN 3120 2026
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